РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛДЫРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2023                                        № 91                                     х. Болдыревка

О внесении изменений в постановление
Администрации Болдыревского сельского поселения № 141 от 22.09.2016

На основании Протеста Прокуратуры Родионово-Несветайского района на постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 22.09.2016 № 141 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Расторжение договора аренды, безвозмездного пользования земельным участком», Администрация Болдыревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 22.09.2016 № 141 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Расторжение договора аренды, безвозмездного пользования земельным участком», дополнив пункт 2.5 Административного регламента предоставления муниципальной услуги абзацем следующего содержания:
«Органы, предоставляющие муниципальные услуги, не вправе требовать от заявителя предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Закона № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации
Болдыревского сельского поселения                                           А.П. Гризодуб